BERITA ACARA
: Bryan Givan
: DESAIN BERFIKIR KREATIF DAN KRITIS

Dosen
Matakuliah
SKS

Kelas

14

:24.5A.06

Jumlah Mahasiswa : 19

Bahan
Pertemuan Ruangan Tanggal Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran
01 503-f1 23 September 2024 rangkuman pengajaran mahasiswa mampu memahami sejarah konsep
dasar dan tujuan dari desain berpikir secara general Jadwal:
13.20-16.40
Masuk:
13.20
Keluar:
16.41
02 503-f1 30 September 2024 mampu menjelaskan mengemukakan dan menunjukkan teori
perdagangan internasional beserta contoh-contoh nyata 1 perkuliahan Jadwal:
dilakukan secara luring offline menggunakan web myelnusa 2 kuliah 13.20-16.40
berjalan lancar 3 diskusi kelas Masuk:
13.22
Keluar:
16.43
03 503-f1 7 Oktober 2024 penguasaan dalam pencarian permasalahan dan kebutuhan masyarakat
mahasiswa mampu memahami kebutuhan dan permasalahan yang Jadwal:
terjadi di masyarakat | perkuliahan dilakukan secara luring offline 13.20-16.40
menggunakan web myelnusa 2 kuliah berjalan lancar 3 siswa Masuk:
melakukan tinjauan ke masyarakat apay g menjadi kebutuhan 13.25
masyarakat Keluar:

16.42



http://staff.nusamandiri.ac.id/sap_dsn/467.zip
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Bahan

Pertemuan Ruangan Tanggal Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran
|
04 503-f1 14 Oktober 2024 penguasaan praktek observasi pencarian kebutuhan dan permasalahan
masyarakat serta empati di lapangan 1 perkuliahan dilakukan secara Jadwal:
luring offline menggunakan web myelnusa 2 kuliah berjalan lancer 3 13.20-16.40
diskusi perkelompok Masuk:
13.21
Keluar:
16.41
05 503-f1 21 Oktober 2024 penguasaan mengaplikasikan pemecahan masalah yang terjadi di
masyarakat 1 perkuliahan dilakukan secara luring offline menggunakan  Jadwal:
web myelnusa 2 kuliah berjalan lancar 3 siswa melakukan tinjauan 13.20-16.40
survey ke masyarakat apa yg menjadi kebutuhan masyarakat Masuk:
13.25
Keluar:
16.45
06 503-f1 28 Oktober 2024 penguasaan praktek observasi pencarian kebutuhan dan permasalahan
masyarakat serta empati di lapangan 1 perkuliahan dilakukan secara Jadwal:
luring offline menggunakan web myelnusa 2 kuliah berjalan lancar 3 13.20-16.40
siswa melakukan tinjauan survey ke masyarakat apa yg menjadi Masuk:
kebutuhan masyarakat 13.22
Keluar:
16.43
07 503-f1 4 November 2024 penguasaan pemahaman pembuatan prototype produk 1 perkuliahan
dilakukan secara luring offline menggunakan web myelnusa 2 kuliah Jadwal:
berjalan lancar 3 siswa melakukan diskusi kelompok setelah melakukan ~ 13.20-16.40
survey Masuk:
13.26
Keluar:

16.47



Bahan

Pertemuan Ruangan Tanggal Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran
|
08 503-f1 11 November 2024  (UTS) UTS
Jadwal:
13.20-16.40
Masuk:
13.21
Keluar:
16.44
09 503-f1 18 November 2024 masiswa mampu mempresentasikan produk yang dihasilkan dan
bermanfaat bagi masyarakat 1 perkuliahan dilakukan secara luring Jadwal:
offline menggunakan web myelnusa 2 kuliah berjalan lancar 3 siswa 13.20-16.40
melakukan diskusi hasil riset Masuk:
13.20
Keluar:
16.45
10 503-f1 25 November 2024 masiswa mampu mempresentasika n produk yang dihasilkan dan
bermanfaat bagi masyarakat 1 perkuliahan dilakukan secara luring Jadwal:
offline menggunakan web myelnusa 2 kuliah berjalan lancar 3 siswa 13.20-16.40
melakukan analisis membuat laporan presentasi setelah melakukan Masuk:
survey 13.22
Keluar:
16.43
11 503-f1 2 Desember 2024 masiswa mampu mempresentasikan produk yang dihasilkan dan
bermanfaat bagi masyarakat 1 perkuliahan dilakukan secara luring Jadwal:
offline menggunakan web myelnusa 2 kuliah berjalan lancar 3 siswa 13.20-16.40
melakukan tinjauan ke masyarakat apay g menjadi kebutuhan Masuk:
masyarakat 13.23
Keluar:

16.44



Bahan

Pertemuan Ruangan Tanggal Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran
|
12 503-f1 9 Desember 2024 masiswa mampu mempresentasikan produk yang dihasilkan dan
bermanfaat bagi masyarakat | perkuliahan dilakukan secara luring Jadwal:
offline menggunakan web myelnusa 2 siswa melakukan presentasi 3 13.20-16.40
kuliah berjalan lancar Masuk:
13.27
Keluar:
16.41
13 503-f1 16 Desember 2024 masiswa mampu mempresentasikan produk yang dihasilkan dan
bermanfaat bagi masyarakat 1 perkuliahan dilakukan secara luring Jadwal:
offline menggunakan web myelnusa 2 siswa melakukan presentasi 3 13.20-16.40
kuliah berjalan lancar Masuk:
13.23
Keluar:
16.42
14 503-f1 6 Januari 2025 masiswa mempresentasikan produk yang dihasilkan dan bermanfaat
bagi masyarakat Jadwal:
13.20-16.40
Masuk:
13.21
Keluar:
16.41
15 503-f1 13 Januari 2025 masiswa mempresentasikan produk yang dihasilkan dan bermanfaat
bagi masyarakat 1 kuliah berjalan lancar 2 presentasi kelompok sudah Jadwal:
selesai 13.20-16.40
Masuk:
13.26
Keluar:

16.46



Pertemuan

Ruangan

Tanggal

Bahan
Kajian

Berita Acara Pengajaran

Kehadiran

16

503-f1

20 Januari 2025

(UAS)

UAS

Jadwal:
13.20-16.40
Masuk:
13.22
Keluar:

16.43



PRESENSI MAHASISWA

Dosen : Bryan Givan

Matakuliah : DESAIN BERFIKIR KREATIF DAN KRITIS
SKS 4

Kelas :24.5A.06

Jumlah Mahasiswa : 19

Jumlah ‘

Nim ‘ Nama ‘ 1 ‘ 2 ‘ 3 ‘ 4 ‘
|
24220006  nurma 1 1 1 1
aprilia
24220007  abdan abdilah sanusi | | | |
24220009  nyssa afrilia | | | |
24220025  randy kahaikal | | | |
24220027 | hafizoh 1 1 1 1
24220037 | natasya angelicia | | | |
24220041  ade karsari zulmi hendri | | | |
24220043  tanaya charis zahirah | | | |

24220048  afifah ayu hasliana | | | |

|
16

16

16

16

16

16

16

13
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https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24220025-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24220027-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24220037-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24220041-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24220043-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24220048-06-NUR.js
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Nim

Nama

Jumlah ‘

24220067

24220071

24220075

24220090

24220096

24220099

24220101

24220104

24220106

24220107

rifqi tri maulana

charoline gomgom romatua
simarmata

nathaya najma senia

fildzah marini

fauzan riad bantara

marscellino

indah rahmawati

annisa intan rachmawati

muhammad rizky
ramadhan

wido bona tua

|
16

12

16

16

16

16

16

16

16

10


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24220067-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24220071-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24220075-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24220090-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24220096-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24220099-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24220101-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24220104-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24220106-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-24220107-06-NUR.js

PENILAIAN MAHASISWA

Dosen
Matakuliah
SKS

Kelas

: Bryan Givan

: DESAIN BERFIKIR KREATIF DAN KRITIS

14
1 24.5A.06

Jumlah Mahasiswa : 19

GRADE
NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS AKHIR
| 24220006 nurma aprilia 100 95 64 90 A
24220007 abdan abdilah sanusi 100 90 82 90 A
24220009 nyssa afrilia 64 86 82 95 A
24220025 randy kahaikal 100 90 80 90 A
24220027 hafizoh 100 95 84 95 A
24220037 natasya angelicia 100 90 86 95 A
24220041 ade karsari zulmi hendri 100 90 66 95 A
24220043 tanaya charis zahirah 100 95 68 90 A
24220048 afifah ayu hasliana 93 95 78 95 A
24220067 rifqi tri maulana 100 95 78 90 A
24220071 charoline gomgom romatua 79 95 64 95 A
simarmata
24220075 nathaya najma senia 100 95 60 95 A
24220090 fildzah marini 100 90 68 95 A
24220096 fauzan riad bantara 100 90 60 95 A
24220099 marscellino 100 90 86 95 A
24220101 indah rahmawati 100 90 82 95 A
24220104 annisa intan rachmawati 100 95 86 90 A
24220106 muhammad rizky ramadhan 100 90 38 90 B
24220107 wido bona tua 50 70 66 75 B
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